
Ft o:

i'i,, \ ","1ir.,Ji: i: ,

l) : ,," - Re: SZM FN Motol 
 ffi;§il?]3liij ,ion , n

Dobrý den.

potvrzuji přiietí  objednávl< y.

S pozdravem

obchodní  ref-ererrt

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masary\< a26

Pralra 2,I20 00

Email:  @alinex,cz
------ Pů vodní  zpráva ------

Od:

l(ornu:

Oclesliirro :  29.06.2020 9 :16:37

Předrnět:  SZM I rN Motol 2595702 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Odběratel:

l.-akultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákuptr SZM FN Motol Objednávka č í s| o:  2595702
V Uvalu 84 ID :347652
]  50 06 Praha 5 - Motol Datum :29.06.2020

tČ o: oooo+ -zo:

DIČ : CZOO064203 Dodavatel:  Tel:
Alir-rex-Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26

120 35 Praha 2

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:

SZM F-N Motol
Komunil< zrč ni uzel -2D
Přeií mka zbož iPo 6:00 až 20:00, t jt-Č t 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

2136141 Odděler'í  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Název Poč et

1 DIPLOMAT hlavič ka l2,5 x l4,9mm 4 ks

á 1 ks SIGAB00l0-55001
( 29 ,I0,2018 Z201 8-0l 7l l 6)



2 DIPLOMAT rnatice zaví rací  T30 4 ks

á 1 ks SICARO140-55000
( 29 ,10.2018 Z2018-0l 71 1 6)

3 DIP0,0MAT dří l( š roubu polyax.kanulovaný augmentač ní  2 ks

6,5xzl5mm

á 1 ks SIGAB0321-65045
( 79.10.2018 Z2018-0 l 7 1 l 6)

4 DIPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaný augnentač ní  2 ks

6,5x5Omm

á 1 ks SIGAB0321-65050
( 29,10.20 l 8 Z2018-01]  1 16)

5 DIPLOMAT tyč  titanová předehnutá 5.5x45nlm 2 ks

á 1 ks S]GAB0955-00045
( 29. 1 0.20l 8 Z2.0l 8-01 71 1 6)

Celken':  60 000,02

Dodávaný nrateriál musí  bý v souladu se zákony 22lI997 Sb. a26812014 Sb.

Cerra dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splriovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .23512004 Sb. a

rnusí  bý zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  ob.| ednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyŤ izena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žadame obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objedrrávky,

Obiednávky v lTodnotě nad 50 000 Kó bez DPH í 'akturr-rjte až  pozveřejnění
v registru snluv ministelstva vnitra Č R v souladu s rS 6 odst.1

zákona 4.34012015 sb, o registru smluv.

Není -li dohodr-ruto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enclu.

Ostatní  trjednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89l20l2 Sb.)


